– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致之任何損失承擔任何責任。

Sihuan Pharmaceutical Holdings Group Ltd.
四環醫藥控股集團有限公司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：0460）

配 售現有股份

四環醫藥控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）董事會（「董

事會」）宣佈其已獲Plenty Gold Enterprises Limited（「Plenty Gold」，由車馮升醫

生、郭維城醫生、孟憲慧先生及張炯龍醫生全資擁有的公司「股東」）通知，孟憲惠

先生與張烔龍醫生（其中包括）已於二零一四年三月十七日與Morgan Stanley & Co.

International Plc（「配售代理」）訂立配售協議（「配售協議」），據此，Plenty Gold同

意透過配售代理按每股股份 9.27港元的價格配售本公司股本中每股 0.01港元的合共

120,000,000股股份（「股份」），佔本公司現有已發行股本約 2.32%（「配售」）。配售由

配售代理組織。

於本公告日期，根據證券及期貨條例，股東被視為共同直接或間接實益擁有合共

3,069,596,685股股份的權益，佔本公司現有已發行股本約 59.32%，當中股東透過

Plenty Gold間接持有 2,497,297,019股股份，佔本公司現有已發行股本約 48.19%。

– 2 –

本公司已接獲通知，張炯龍醫生及孟憲慧先生（惟非車馮升醫生及郭維城醫生）擬透

過Plenty Gold於配售出售部分於本公司的相關權益，且股東已訂立獨立協議以規管

配售所得款項的分佈及Plenty Gold的股權調整（「重組」）。

目前預期配售將於二零一四年三月二十日完成，惟配售協議不會根據其條款終止。

於配售完成後，股東將會共同直接及間接實益擁有 2,949,594,685股股份的權益，佔

本公司現有已發行股本約 56.92%，當中Plenty Gold將會持有 2,377,297,019股股份。

董事會預期配售將不會對其日常營運造成任何重大影響或導致其主要管理人員出現

任何變動。

承董事會命

四環醫藥控股集團有限公司

主席

車馮升

香港，二零一四年三月十八日

於本公告日期，本公司的執行董事為車馮升醫生（主席）、郭維城醫生及孟憲慧先生；本公司的非執

行董事為張炯龍醫生及孫弘先生；及本公司的獨立非執行董事為辛定華先生、曾華光先生及朱迅先

生。